DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CADERNOS DE
ATIVIDADES ENVOLVENDO O ENSINO DO SISTEMA DE ESCRITA ALFABÉTICA EM
UMA REDE PÚBLICA DE ENSINO de autoria de LARISSA VITÓRIA ALVES TAVARES,
YASMIM VITÓRIA MARIA CAVALCANTI DA SILVA PASSOS, ANA CATARINA DOS
SANTOS PEREIRA ANA CABRAL, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110740

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110740